ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº 113/2026/CDCS/DGP/SEMAD 21 DE JANEIRO DE 2026

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,
no uso de suas atribuições legais conforme Art. 7º, inciso XIX,
do Decreto nº 19.048 de 06/06/2023, publicado no D.O.M.E.R
nº 3489 de 07/06/2023.

CONSIDERANDO o Art 43, §§ 1º 2º e 3º da Lei
Complementar nº 385, de 01/07/2010, publicada no D.O.M nº
3.786 de 01/07/2010.

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora DAIANE PEREIRA
MAGALHAES SILVA, Cadastro nº 277774, para exercer,no
período de 02/02/2026 a 16/02/2026, o Cargo em Comissão de
Diretor I - Departamento de Contabilidade - DAS 08, da
Secretaria Municipal de Educação - SEMED, em
substituição à titular JUCILENE BARROSO LIMA
MORENO, Cadastro nº 77108, em razão de férias no mesmo
período, conforme Processo nº004.000311/2026-86.

ANTÔNIO FIGUEIREDO DE LIMA FILHO
Secretário Municipal de Administração
(Assinado Eletronicamente)

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B075E30E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 23/01/2026. Edição 4157
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

23/01/2026, 09:36 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/B075E30E/0cAFcWeA4ZabzyKKfOwS3yXr5OjhfI4C3WGz9xsq1VIdW2_9gkElF-cBPnfjHC7vbU… 1/1